МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от С ttt £
г. Пенза

О признании утратившими силу
отдельных приказов

Руководствуясь Положением о Министерстве сельского хозяйства
Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства
Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП (с последующими изменениями),

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ Управления сельского хозяйства Пензенской области от

05.06.2006 № 89 «О размерах платежей за приобретение, хранение,
транспортировку специальной продукции и оказание услуг органами
государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и
других видов техники»;

1.2. Приказ Управления сельского хозяйства Пензенской области от
05.09.2006 № 160 «О внесении изменений в Приказ № 89 от 05.06.2006 «О
размерах платежей за приобретение, хранение, транспортировку специальной
продукции и оказание услуг органами государственного надзора за
техническим состоянием самоходных машин и других видов техники».

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на
официальном сайте Министерства сельского хозяйства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://mcx.pnzreg.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра - начальника управления развития производства
сельскохозяйственной продукции, пищевой и перерабатывающей
промышленности Министерства сельского хозяйства Пензенской области -
главного инспектора в области племенного животноводства.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель Председателя
Правительства - Министр А.В. Бурлаков

http://www.pravo.gov.ru
http://mcx.pnzreg.ru